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 ▪ Secure Diagnostic Access (SDA) 
Tvåfaktorsautentisering (2FA) för VW Groups varumärken

 ▪ All information samlad på ett överskådligt sätt, lättåtkomlig 
på tillverkarbasis

 ▪ Täckning för helt nya bilar

 ▪ Visste du? Systeminformation för 48V-system i  
ESI[tronic]-manualerna
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Secure Diagnostic Access (SDA)
Tvåfaktorsautentisering (2FA) för  
VW Groups varumärken

Som rapporterats i tidigare ESI News krävs nu 
tvåfaktorsautentisering (2FA) för att komma åt skyddade 
diagnostiska funktioner från märkena VW, Audi, Seat, Cupra 
och Skoda. Användaren informeras aktivt om detta i 
ESI[tronic]. Detta uppfyller VW-koncernens senaste 
säkerhetsstandard, som definieras av biltillverkaren 
oberoende av diagnostikleverantören.

Observera: ESI[tronic] uppdatering 2022/4 måste vara 
installerad för att kunna använda 2FA och därmed låsa upp 
den skyddade datan.

2FA är redan vanligt inom ett brett spektrum av applikationer 
inom en lång rad områden, till exempel hos 
betalningsleverantörer eller för att beställa varor från 
postorderföretag online.

Hur fungerar 2FA för ovanstående varumärken? 

 ▪ Användaren visas ett inmatningsfält i ESI[tronic] där 
en kombination av siffror måste anges

 ▪ Användaren öppnar sin 2FA-app (t.ex. Google 
Authenticator) på sin smartphone och genererar en 
nummerkombination som sedan läggs in i ESI[tronic]

 ▪ Användaren kan sedan gå vidare till åtkomstskyddad 
data

Läs mer om detta processsteg i ESI[tronic] 2.0 Hjälpcenter 
och i föregående ESI News 2022 | 4.
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All information samlad på ett överskådligt sätt, 
lättåtkomlig på tillverkarbasis

Som en del av integrationen av 
originaltillverkarens information har 
tillgängligheten till installations-/
demonteringsbeskrivningar och 
positionsinformation förbättrats. Nu 
hittar du dessa snabbt och enkelt 
under fliken ”Manuals”, direkt till 
vänster som ett separat menyalternativ.

Det ger dig snabb och direkt tillgång 
till en mängd användbar information 
om det valda fordonet i 
fordonsöversikten.
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Tillgången till information om 
kamremmar har också förbättrats. 
Detta ämne har nu också fått ett 
separat menyalternativ till vänster 
under fliken ”Maintenance”, som 
innehåller all information om

 ▪ Bytesintervall för kamremmar

 ▪ Arbetstider för byte av 
komponenter

 ▪ Monteringsanvisningar



ESI[tronic] 2.0 Online – News 2023 | 1

Som användare kan du nu dra nytta av 
en annan ny funktion: opplingsscheman 
i originaltillverkarens layout, speciellt 
anpassade till ESI[tronic].

Baserat på en komplex 
automationsprocess för att skapa  
data anpassar vi tillverkarens 
kopplingsscheman med våra Bosch-
specifika termer och integrerar 
kopplingsschemana i vår ESI[tronic].

Tydlig fördel för användarna:
Fullständig information från 
fordonstillverkaren, kombinerat med 
alla kända funktioner och enhetlig 
namngivning i ESI[tronic].
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De första kopplingsschemana täcker fordonsmodeller från 
Fiat och Ford. Andra modeller från dessa och andra märken, 
som Volkswagen, Audi, Skoda, BMW, Mercedes-Benz och 
Renault kommer steg för steg att integreras som en del i 
kommande uppdateringar av ESI[tronic] 2.0 Online.

Som vi tillkännagav i ESI News 2022/3 har ett omfattande 
koncept för att ge instruktioner om hur man stänger av 
högspänningssystem skapats. Fokus för alla koncept kommer 
alltid att vara att säkerställa användarnas säkerhet och se  
till att informationen är aktuell.

Sedan sommaren 2022 har ett utförligt beskrivet förfarande 
för frånkoppling av strömmen och verifiering av detta för
VW e-Golf varit tillgängligt för våra användare.

Instruktioner för fordonsmodeller från andra tillverkare har 
publicerats som en del av ytterligare ESI[tronic] 2.0  
Online-uppdateringar. Ytterligare instruktioner baserade på 
fordonstillverkarnas information kommer att släppas i takt 
med att fordonstillverkarna gör denna tillgänglig. På grund 
av landsbegränsningar är inte all information tillgänglig 
utanför Europa.
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Initiativet att snabbt tillhandahålla fordonstäckning för nya bilmodeller i ESI[tronic] 2.0 Online 
fortsätter. Följande bilmodeller skapades åt dig bara några veckor efter deras marknadslansering och är 
redan tillgängliga i ESI[tronic] 2.0 Online:

• Mercedes GLC Class [254] (RB-nyckel: MB 0137135, MB 0137135, MB 0137135)  
Lansering: november 2022, Tillgänglighet i ESI[tronic]: januari 2023

• Audi e-tron facelift 2022 (RB-nyckel: AUD0124155, AUD0137830)  
Marknadslansering: november 2022, Tillgänglighet i ESI[tronic]: januari 2023

Huvudfokus ligger på de viktigaste service- och reparationsuppgifterna på ett nytt fordon. Den relevanta 
fordonstäckningen görs tillgänglig via de vanliga uppdateringarna via Diagnostics Download Manager 
(DDM).

Täckning för helt nya bilar
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Utöver de vanliga 12V fordonselsystemen har 48V 
fordonselektriska system under tiden blivit en integrerad del 
av vardagen i en bilverkstad. Används mestadels i 
mildhybridbilar, detta gäller fortfarande lågspänningsområdet 
och kan användas utan extra högspänningsträning.

Utöver information om rena högspänningssystem erbjuder 
diagnosmjukvaran ESI[tronic] teknisk information om 
48V-system i manualerna och ger därmed ytterligare stöd i det 
dagliga verkstadsarbetet. Denna information behandlar bland 
annat systembeskrivningar av kompletta 48V-system för att 
stödja den övergripande förståelsen och interaktionen mellan 
olika komponenter.

Visste du? Systeminformation för 48V-system i 
ESI[tronic]-manualerna

Monteringspositionerna för respektive komponenter finns 
också tillgängliga, liksom nödvändig teknisk information för 
korrekt bedömning av diagnosen. De testdata som krävs listas 
här, vilket gör jämförelser mellan mål och faktiska möjliga 
resultat. Denna betydande uppgradering ger alltså användarna 
tillgång till ytterligare information i förhållande till den senaste 
fordonsteknologin.
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